



Home Bar ApS

Frimstervej 2
2400 København NV

CVR-nr. 39 96 93 86

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Søren Herlev Jørgensen
dirigent



Lyngsø Allé 3, bygning A, 2970 Hørsholm
+45 72108311 • ail@verumcura.dk • CVR: 43340646

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Home Bar ApS
Frimestervej 2
2400 København NV

CVR-nr.: 39 96 93 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 24. oktober 2018

Hjemsted: København

Direktion

Mark Whitfield Lewis, direktør
Søren Herlev Jørgensen, direktør

Revisor

Verum Cura
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve bar-, cafe- og restaurationsdrift, samt aktiviteter itilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 106.676, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 21.585.

Selskabet efter flere år præget af Coronarestriktioner formålet at skabe et tilfredsstillende resultat. Der er ledelsens forventning at selskabet i 2023 vil forbedre indtjeningen yderlige, og ledelsen forventer at egenkapitalen fuldt ud reetableres i det kommende regnskabsår.

Kapitalejerne har tilkendegivet at eksisterende lån om nødvendigt vil blive opretholdt i det kommende regnskabsår.

Kapitalejerne har tilkendegivet at eksisterende lån om nødvendigt vil blive opretholdt i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.922.836	1.412.213
Personaleomkostninger	1	<u>-2.583.565</u>	<u>-1.519.155</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		339.271	-106.942
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-152.072</u>	<u>-94.717</u>
Resultat før finansielle poster		187.199	-201.659
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.060</u>	<u>-45.595</u>
Resultat før skat		141.139	-247.254
Skat af årets resultat	3	<u>-34.463</u>	<u>115.601</u>
Årets resultat		<u>106.676</u>	<u>-131.653</u>
Overført resultat		<u>106.676</u>	<u>-131.653</u>
		<u>106.676</u>	<u>-131.653</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		60.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver		60.000	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.220	172.641
Indretning af lejede lokaler		1.017.377	798.486
Materielle anlægsaktiver		1.349.597	971.127
Deposita		102.721	107.498
Finansielle anlægsaktiver		102.721	107.498
Anlægsaktiver i alt		1.512.318	1.148.625
Råvarer og hjælpematerialer		117.557	69.672
Varebeholdninger		117.557	69.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	1.875
Andre tilgodehavender		10.634	5.652
Udskudt skatteaktiv		81.138	115.601
Periodeafgrænsningsposter		17.874	21.835
Tilgodehavender		111.521	144.963
Likvide beholdninger		429.694	193.765
Omsætningsaktiver i alt		658.772	408.400
Aktiver i alt		2.171.090	1.557.025

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-29.415	-136.091
Egenkapital		<u>21.585</u>	<u>-85.091</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.032.199	799.972
Anden gæld		<u>1.103.306</u>	<u>828.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.149.505</u>	<u>1.642.116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.149.505</u>	<u>1.642.116</u>
Passiver i alt		<u><u>2.171.090</u></u>	<u><u>1.557.025</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	kr. 51.000	kr. -136.091	kr. -85.091
Årets resultat	0	106.676	106.676
Egenkapital 31. december 2022	51.000	-29.415	21.585

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.516.924	1.479.596
Andre omkostninger til social sikring	55.502	33.101
Andre personaleomkostninger	<u>11.139</u>	<u>6.458</u>
	<u>2.583.565</u>	<u>1.519.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.227	29.772
Andre finansielle omkostninger	<u>18.833</u>	<u>15.823</u>
	<u>46.060</u>	<u>45.595</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>34.463</u>	<u>-115.601</u>
	<u>34.463</u>	<u>-115.601</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	107.244	105.600

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Whitfield Lewis (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 9069dfe4-9d01-4a83-a214-78aba72d7be7

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-27 12:44:16 UTC



Søren Herlev Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 047a13f0-ac45-4736-8b8e-79958c40bc81

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-27 13:33:10 UTC



Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:43340646-RID:60322754

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-06-27 13:41:54 UTC



Søren Herlev Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 047a13f0-ac45-4736-8b8e-79958c40bc81

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-27 13:58:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: IATLD-AMD8J-51DQI-KCQZT-71YQE-U2YWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>